
Delibera Umbria Digitale S.c.a r.l. n. 393

del 07.12.2021

OGGETTO: Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo pieno
indeterminato (3° livello CCNL Commercio, Terziario, Distribuzione e Servizi) di n°
1 (una) posizione nel profilo di “Financial - staff” nell’ambito dell’organico di
Umbria Digitale Scarl:
- Approvazione elenco degli ammessi alla prova orale di selezione;
- Modalita’ di svolgimento, criteri e punteggi della prova orale e della valutazione
dei titoli;
- Convocazione dei candidati ammessi alla prova orale.

L’Amministratore Unico

Premesso che:

- in data 7 dicembre 2021 si è riunita la Commissione di Selezione nominata con atto del 6 dicembre
2021 relativamente all’Avviso in oggetto per procedere alla verifica dei requisiti di ammissione dei
candidati, alla fissazione delle modalità di svolgimento della prova orale di selezione e dei criteri e
punteggi della prova orale medesima e della valutazione dei titoli, redigendo il relativo verbale di
seduta trasmesso in data odierna al sottoscritto;

- a conclusione della riunione, la suddetta Commissione di selezione ha deciso di proporre al
sottoscritto Amministratore Unico l’elenco dei candidati ammessi a sostenere la Prova orale di
selezione;

- in relazione alle modalità di svolgimento della prova orale di selezione ed alla fissazione dei criteri
e punteggi della prova orale medesima e della valutazione dei titoli, la Commissione ha deciso di
proporre le modalità, i criteri ed i punteggi previsti dal bando stesso e dettagliati dal relativo
verbale di seduta;

- In relazione alla data di convocazione dei candidati ammessi per lo svolgimento della prova orale di
selezione, la Commissione ha proposto, nel rispetto dei termini di convocazione previsti dall’Avviso,
il giorno 23 Dicembre 2021 dalle ore 14:00.

Tutto quanto sopra premesso, il sottoscritto - preso atto di quanto riportato nei verbali della
Commissione di selezione e precisamente Verbale n. 1 del 07.12.2021 e di quanto ivi proposto -

DELIBERA

- di approvare l' “Elenco dei candidati ammessi alla prova orale di selezione” quale proposto dalla
Commissione di Selezione e depositato agli atti della presente Delibera sotto la lettera A);

- di approvare le modalità, i criteri ed i punteggi relativi alla prova orale di selezione di seguito
riportati:

 La prova orale consisterà nella risposta a n. 2 domande selezionate dal singolo candidato tra
quelle prediposte dalla Commissione Redigente e n. 1 domanda proposta dalla
Commissione di Selezione avente ad oggetto le esperienze curriculari dichiarate.

 Tempo massimo per lo svolgimento della prova orale sarà di 30 minuti.



 Le domande verteranno sulle materie indicate nell’Avviso di selezione pubblicato in data
12/11/2021

 Il punteggio massimo previsto dall’Avviso per la prova orale di selezione sarà di punti 70 e
la prova si intenderà superata con il raggiungimento di un minimo di punti 42.

 Il punteggio massimo per le n. 2 domande selezionate dal singolo candidato tra quelle
prediposte dalla Commissione Redigente è pari a 50 punti (25 punti per domanda)

 Il punteggio massimo per la n. 1 domanda proposta dalla Commissione di Selezione avente
ad oggetto esperienze curriculari dichiarate è pari a 20 punti.

 La Commissione di Selezione valuterà ogni risposta secondo i seguenti principi:

 Grado di conoscenza dell’argomento;

 Capacità espositiva;

 Capacita pratica/esecutiva.

- Di approvare i criteri per l’assegnazione dei 30 punti relativi alla valutazione dei titoli secondo la
tabella così come prevista dall’Avviso in oggetto e ulteriormente dettagliata dalla Commissione di
Selezione nel varbale di seduta del 7 dicembre 2021;

- di pubblicare la presente delibera unitamente all’”Elenco dei candidati ammessi alla prova orale di
selezione” (allegato A) sul sito wwww.umbriadigitale.it nella medesima sezione di pubblicazione
dell’Avviso in oggetto e sul sito della Regione Umbria nella specifica sezione dedicata alle "Selezioni
personale SRA";

- di convocare i candidati di cui al citato “Elenco dei candidati ammessi alla prova orale di selezione”
per il 23 Dicembre 2021 ore 14:00 presso la sala riunioni “Steve Jobs” di Umbria Digitale in Via G.B.
Pontani n.39 – Perugia per lo svolgimento della prova orale di selezione;

- di pubblicare altresì sui medesimi siti un Avviso di convocazione riepilogativo contenente, oltre data,
ora e luogo della prova orale, anche le regole operative di partecipazione alla prova, ivi comprese
quelle relative alle norme anticovid-19;

- di dare mandato all’Ufficio Risorse Umane di Umbria Digitale, con l’ausilio dell’azienda specializzata
in procedure di selezione del personale appositamente selezionata, di dare attuazione alle decisioni
di cui alla presente determinazione.

L’Amministratore Unico

Ing. Fortunato Bianconi


